
 

RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA POR LA QUE 
SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN DE LOS 
ASPIRANTES PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL POR 
PROCEDIMIENTO DE URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO 
SANITARIO NO ESPECIALISTA, OPCIÓN ENFERMERÍA, CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD DE  11  DE JULIO DE 2025.  

 
Mediante Resolución de 11 de julio de 2025, publicada en la página web 

de Murcia Salud, la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó 

un procedimiento de urgencia en Bolsa para la selección de Diplomado 

Sanitario no Especialista, opción Enfermería. 

 

A continuación, por Resolución de 28 de julio de 2025, la Directora 

Gerente del Servicio Murciano de Salud aprobó la relación provisional de 

admitidos y excluidos. Dicha Resolución fue publicada el día mismo día en la 

página web del Portal Sanitario Murcia Salud, y remitida para su exposición 

pública en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las 

Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Con fecha 1 de agosto de 2025 se hace pública la Resolución de la 

Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud aprobando el listado 

definitivo de admitidos y excluidos. 

 

Con posterioridad, por Resolución de  4 de agosto de 2025, publicada el 

mismo día en MurciaSalud, la Subcomisión aprobó el listado provisional de 

puntuación de los aspirantes. Transcurrido el plazo de 5 días hábiles para 

presentar reclamaciones, procede aprobar el listado definitivo de puntuación 

de los aspirantes y su publicación, de conformidad al contenido de lo dispuesto 

en la Base específica Quinta.2 de la mencionada convocatoria,  

 

 
A la vista de los antecedentes expuestos,  

 
 
 
 
 
 
 

MA
RT

IN
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z, 
RO

SA
RI

O 
MA

RI
A

12
/0

8/
20

25
 11

:30
:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-f8
a8

84
32

-7
75

e-
24

20
-4

95
d-

00
50

56
9b

62
80



 

RESUELVO 
 
PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de puntuación de aspirantes admitidos 

en el procedimiento de urgencia para la selección de personal temporal en la 

categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería, que 

figura en anexo I de esta Resolución. 

 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web del 

Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante el 

Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, en el plazo de un mes de 

conformidad a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

 

 

El/La Presidente de la Subcomisión Técnica Específica 
 
 

Rosa Mª Martínez González 
(Fecha y firma electrónica al margen) 

 

  

MA
RT

IN
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z, 
RO

SA
RI

O 
MA

RI
A

12
/0

8/
20

25
 11

:30
:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-f8
a8

84
32

-7
75

e-
24

20
-4

95
d-

00
50

56
9b

62
80



 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. A Total 

***5419** AGÜERA PANDO, LAURA -- REVISADO 11,294 11,294 

***8039** ALBALADEJO ESTRADA, VICTORIA -- REVISADO 14,117 14,117 

***4861** ALBALADEJO SANCHEZ, MARIA -- REVISADO 5,696 5,696 

***3227** ALCARAZ MORATA, MARGARITA -- REVISADO 6,444 6,444 

***0099** ALDEGUER GARCIA, ELISA ISABEL -- REVISADO 13,837 13,837 

***7044** AMBITE SÁNCHEZ, ANTONIO -- REVISADO 10,266 10,266 

***2095** ARENAS GARCIA, ANGEL 0 0 

***3633** ARTERO MARTÍNEZ, CONSUELO -- REVISADO 11,411 11,411 

***2587** AYBAR AYBAR, JORGELINA JESICA 0 0 

***2057** BAEZA CARMONA, SABRINA -- REVISADO 10,777 10,777 

***9376** BALLESTER MARTOS, ALBA 0 0 

***4610** BOLARIN TORREGROSA, ELENA -- REVISADO 9,212 9,212 

***2271** CARRILLO MEDRANO, MARINA -- REVISADO 11,882 11,882 

***0428** CONTRERAS ALARCÓN, DAVID -- REVISADO 0 0 

***9640** DE ALBA SABATER, DANIEL -- REVISADO 0 0 

***5836** DEL OLMO DIÉGUEZ, CLAUDIA -- REVISADO 5,647 5,647 

***2569** EL AISSAOUI EL AISSAOUI, WAFAE -- REVISADO 9,6 9,6 

***7256** ESPÍN ALCARAZ, SONIA -- REVISADO 9,575 9,575 

***2574** FERNÁNDEZ CALVENTUS, SANDRA -- REVISADO 10,823 10,823 

***3852** FERNÁNDEZ SERRA, MIRIAM -- REVISADO 12,352 12,352 

***5568** FRESNEDA SEGADO, PAULINA -- REVISADO 13,294 13,294 

***5670** GALVEZ GARCIA, LAURA -- REVISADO 5,294 5,294 

***6940** GARCIA CANOVAS, PAULA -- REVISADO 7,647 7,647 

***2536** GARCÍA CAPARRÓS, ELENA -- REVISADO 15,764 15,764 

***1799** GARCIA MIÑARRO, JUAN 0 0 

***6008** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JENNIFER -- REVISADO 12,242 12,242 

***4447** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, IRENE -- REVISADO 8 8 

***5962** 
GRANJA POZUELO, LOURDES MARIA -- 
REVISADO 

8,363 8,363 

***9547** HERNANDEZ GARCIA, JUANA -- REVISADO 8,363 8,363 

***6034** HERNANDEZ PASCUAL, NURIA -- REVISADO 10,971 10,971 

***9840** HERRERO EGEA, IGNACIO -- REVISADO 7,764 7,764 

***9663** LEAL PRIETO, JULIA 0 0 

***5170** LOPEZ CAMPOS, JUAN -- REVISADO 9,575 9,575 

***1652** LOPEZ FRIGARD, EDUARDO 0 0 

***5933** LOPEZ GARCIA, MAGDALENA -- REVISADO 10,666 10,666 

***1796** LÓPEZ GONZÁLEZ, VERONICA -- REVISADO 10,235 10,235 

***4544** LOPEZ LOPEZ, ISABEL -- REVISADO 8,914 8,914 

MA
RT

IN
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z, 
RO

SA
RI

O 
MA

RI
A

12
/0

8/
20

25
 11

:30
:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-f8
a8

84
32

-7
75

e-
24

20
-4

95
d-

00
50

56
9b

62
80



 

***2135** LOPEZ PEREZ, SONIA -- REVISADO 13,25 13,25 

***5795** LOPEZ TRUQUE, SALOME 0 0 

***8091** LOZANO GOMEZ, ELENA -- REVISADO 5,176 5,176 

***2042** LUCAS MARTÍNEZ, MARÍA 0 0 

***9034** MARJAOUI BOUSSETA, OUMAIMA -- REVISADO 12,571 12,571 

***0556** MARTINEZ HIDALGO, ISAAC -- REVISADO 10,787 10,787 

***9809** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO 0 0 

***7412** 
MARTINEZ MARTINEZ, Mª CONSUELO -- 
REVISADO 

8,47 8,47 

***4887** MARTINEZ MATALLANA, GLORIA -- REVISADO 8,588 8,588 

***4319** MARTÍNEZ NOGUERA, DANIEL -- REVISADO 8 8 

***0445** MARTÍNEZ TOMÁS, LORENA -- REVISADO 8,235 8,235 

***5187** MARTINEZ VIVANCOS, TOMAS -- REVISADO 5,647 5,647 

***5412** MARTOS BERNAL, NATALIA 0 0 

***2983** MAS MULERO, MARTA -- REVISADO 6,303 6,303 

***5682** MERCADER MARTÍNEZ, MARÍA -- REVISADO 9,764 9,764 

***6534** MILLÁN MARTÍNEZ, CLAUDIA 0 0 

***9109** MORENO GONZALEZ, MIRIAM -- REVISADO 9,081 9,081 

***0539** MUNUERA POLO, JAIME -- REVISADO 12 12 

***5713** NAVARRO JIMENEZ, PABLO -- REVISADO 12,342 12,342 

***1179** 
OLIVARES ORTIZ, MARIA ESPERANZA -- 
REVISADO 

13,5 13,5 

***1937** OLMOS SAAVEDRA, EMMA -- REVISADO 9,058 9,058 

***3247** ORTUÑO PALAO, PALOMA -- REVISADO 10,941 10,941 

***6735** PALUBYAK KUKURUDZA, OLGA -- REVISADO 16 16 

***6446** PASCAU BARRETO, YAIMA 0 0 

***2414** PASCUAL PÉREZ, JULIA -- REVISADO 11,636 11,636 

***7584** PEREZ PINO, MARIA CARMEN -- REVISADO 8,25 8,25 

***5469** PERONA TORRES, NURIA -- REVISADO 15,393 15,393 

***2412** PUJANTE SAEZ, NATALIA -- REVISADO 8 8 

***8710** QUINTO BELMONTE, PAULA -- REVISADO 0 0 

***3268** ROBLES VARGAS, MARINA 0 0 

***9299** RODRÍGUEZ RICO, MACARENA -- REVISADO 9,6 9,6 

***7092** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN -- REVISADO 10,941 10,941 

***5491** SÁNCHEZ GARCÍA, CINTHYA -- REVISADO 6,545 6,545 

***4788** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, SANDRA -- REVISADO 7,058 7,058 

***0268** SÁNCHEZ LOPE, ANTONIO -- REVISADO 4,941 4,941 

***1643** SÁNCHEZ ORTIZ, CLAUDIA -- REVISADO 8,228 8,228 

***1663** SANCHEZ SANCHEZ, INMACULADA 0 0 

***5041** 
SARMIENTO MORALES, DAMIAN ISMAEL -- 
REVISADO 

0 0 

***4864** SAURA MOROSOLI, MARTA -- REVISADO 12,117 12,117 

***7525** SEQUERA ABELLÓN, ISABEL -- REVISADO 10,545 10,545 

MA
RT

IN
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z, 
RO

SA
RI

O 
MA

RI
A

12
/0

8/
20

25
 11

:30
:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-f8
a8

84
32

-7
75

e-
24

20
-4

95
d-

00
50

56
9b

62
80



 

***2084** SERRANO SANCHEZ, CRISTINA -- REVISADO 8 8 

***4687** SIMONELLI GALLEGO, MARÍA -- REVISADO 13,375 13,375 

***3632** SOTO BRAVO, IGNACIO -- REVISADO 5,882 5,882 

***2233** SUÁREZ RIVERO, ALEXEI 0 0 

***4850** TÉBAR CABALLERO, GONZALO -- REVISADO 0 0 

***1085** VILLA FERNANDEZ, CONCEPCION -- REVISADO 10,666 10,666 

***1360** ZAPATA MOYA, PAULA MARÍA -- REVISADO 11,757 11,757 

 

MA
RT

IN
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z, 
RO

SA
RI

O 
MA

RI
A

12
/0

8/
20

25
 11

:30
:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-f8
a8

84
32

-7
75

e-
24

20
-4

95
d-

00
50

56
9b

62
80


